
ZARZĄDZENIE NR 26/23 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA  W PILE 

z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie ustalenia kwot ryczałtu za pracę zdalną 

 

Na podstawie § 13 ust. 3 Regulaminu pracy zdalnej w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące kwoty ryczałtu na pokrycie następujących kosztów w związku 

z wykonywaniem pracy zdalnej: 

1) pracownikowi niebędącemu nauczycielem akademickim: 

a) jeśli pracodawca nie zapewnił komputera – 10 zł/dzień, 

b) w pozostałych przypadkach – 7,50 zł/dzień; 

2) pracownikowi będącemu nauczycielem akademickim – 1,00 zł/godzinę. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Kadr i Spraw Socjalnych 

oraz Kwestorowi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


